

(Baştarafı 1590.Sayfada)

personel hizmeti sunmak, bu konuda ailelere danışmanlık hizmeti vermek, her türlü psikolojik danışma merkezleri sosyal hizmet ve alanları ile her türlü işletmeler açmak ve işletmek, çocuk eğitimi ile ilgili kitaplar hazırlamak, hazırlanmış kitapları satın almak, satmak, pazarlamak, yine çocuk eğitimi ile ilgili oyuncak hazırlamak, hazırlanmış oyuncakları satın almak, satmak, pazarlamak, konusu ile ilgili dil ve bilgisayar, okul ve laboratuvarları açmak işletmek, kiralamak ve kiraya vermek, spor tesisleri açmak, işletmek kiralamak kiraya vermek, öğrenci etüt, özel eğitim merkezleri, öğrenci pansiyon ve yurtları açmak ve işletmek, maksat ve gayeye uygun lokanta, kafeterya, büfe ve benzeri yiyecek ve içecek işyerleri açmak, işletmek, kiraya vermek,

-Her türlü Spor aktiviteleri için futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilumum her türlü saha yapabilir, yaptırabilir, işletebilir, işlettirebilir, kiralar, kiraya verebilir,

- Her türlü Spor aktiviteleri için futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilumum her türlü takım kurabilir, kurdurabilir,

-Her türlü satranç, futbol, voleybol, basketbol, tenis, yüzme havuzu, ve buna benzer bilumum her türlü etkinlik organizasyon düzenleyebilir, düzenlenen etkinli ve organizasyonlara katılabilir ve iştirak edebilir,

TURİZM HAKKINDA

-Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kırathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir.

-1618 sayılı Seyahat Acenteleri Kanunu uyarınca acentelik belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında turizm acenteliği kurmak, yerli ve yabancı turistleri konaklatmak, tur düzenlemek.

-Şirket yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetleri sağlamak amacıyla seyahat acenteleri kurabilir, işletebilir, devir edebilir ve devir alabilir, daha önce kurulmuş bulunan acenteliklerin şubelerini kurabilir, işletebilir, iç ve dış turizm organizasyonlarını yapabilir, gezi turları düzenleyebilir, başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen bur tür turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaptırabilir, yolcu taşımacılığı, tur ve rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yapabilir, kara, deniz ve hava ulaşım araçları biletlerini rezervasyonunu yapabilir, satın alabilir ve satabilir.

-Yat işletmeciliği ve yat turizmciği yapmak, yerli ve yabancı yatların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, bu ihtiyaçları diğer işletmelerle bağlantı kurarak karşılanmasını sağlamak.

- Her türlü motorlu araç, bisiklet, motosiklet kiraya vermek, kiralamak.

-Yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetlerinin verilmesinde gerekli olan hava, deniz, kara taşımacılığı ve transfer işlemlerini yapmak veya yaptırmak.

-Ulusal ve uluslararası sanatsal organizasyonlar düzenlemek. bu alanlarda etkinliklerde bulunmak. resim heykel, seramik, fotoğraf, film, grafik, müzik ve el sanatları ile sanatsal ve bilimsel kapsamlı faaliyet ve organizasyonlar düzenlemek.

-Turistik tesislerde şov programları, animasyon, organizasyonlar ve eğlence programları düzenlemek, programlar sunmak.

-Dağ turizmi, yayla turizmi, kara, hava sporu malzemelerinin ve araçlarının alım satımı, ithalat, ihracatını ve kiralamasını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı ve su üstü sporları ile ilgili faaliyetlerde bulunmak, su altı dalış ve su üstü sporlarla ilgili olarak araç ve gereçler almak, bunların gerektirdiği her türlü alet ve edevatın kullanımı ve bununla ilgili malzemelerin alımı-satımını yapmak, ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı sporu ve sualtı sporcu sağlığına yönelik hizmet vermek bununla ilgili araç ve gereçlerin, ihracatını ve ithalini yapmak.

-Turistik amaçlı bakır, pirinç, lületaşı, mermer, kristal, ağaç, fildişi, cam, melamin, kıymetli madenlerden üretilen her türlü hediyelik eşyanın alım, satımı, pazarlaması, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Turistik amaçlı gümüşten imal edilmiş her türlü hediyelik veya takı eşyalarının toptan ve perakende alım satımını, ithalatını ve ihracatını, pazarlamasını yapmak.

Şirket Konusu ile ilgili olarak

-Her nevi gayrimenkul almak, satmak, inşa etmek, ettirmek, kiralamak, kiraya vermek, bunlar üzerinde ipotek ve her türlü kanuni haklar tesis ettirmek, cins tahsisi yapmak, iş ve ortaklık münasebetlerinde bulunduğu şahıs ve şirketlerin doğmuş ve doğacak borçlarını temin etmek üzere kendi gayrimenkulleri üzerinde ipotek tesis etmek, ayrıca irtifak, intifa, stükna hakları ile medeni kanun hükümleri gereğince ayni ve gayri maddi haklarla ilgili her çeşit iltizami ve tassarrufi işlemlerde bulunmak, keza menkul malları ve gayrimenkulleri üzerinde rehin, işletme rehni tesis etmek, şirketin her türlü hukuki tasarruflarından mütevellit hak ve alacaklarının tahsili ve temini için ipotek, menkul mal rehni işletme rehni, ayni ve şahsi hemevi teminat almak, bunlarla ilgili tapuda ve ticaret sicilinde terkin ve tescil işlemlerinde bulunmak.

- Şirket taşınmazlarını gerçek ve tüzel 3 kişilerin borçları için ipotek verebilir.

- Şirket genel bütçeye dahil dairelere katma bütçeli idarelere, İl Özel İdarelerine, Belediyelere ve köylere, Bakanlar Kurulunca vergi mükellefiyeti tanınan vakıflara kamu menfaatlerine yararlı sayılan derneklere, bilimsel araştırma geliştirme faaliyetlerinde bulunan kurumlara ve kuruluşlara üniversitelere, öğretim kurumlarına ve bu gibi kişi ve kurumlara yardım ve bağışta bulunabilir.

- Yukarıda gösterilen konulardan başka ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde müdürün teklifi üzerine keyfiyet ortaklar kurulunun onayına sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İZMİRİli BAYRAKLILİÇESİ'dir. Adresi MANSUROĞLU MAH. 269/16 SK. İZEĞE UNİ.YÜK.ÖGR.DER. SİTESİ NO: 2 İÇ KAPI NO: 1 BAYRAKLI / İZMİR'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 310 adet paya karşılık gelen 31000,00 Türk Lirası ÜLKÜM ZAFER DÖKÜMCÜ tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 230 adet paya karşılık gelen 23000,00 Türk Lirası AHMET CİZRELİOĞULLARI tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 230 adet paya karşılık gelen 23000,00 Türk Lirası ERTUĞRUL BUBER tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 230 adet paya karşılık gelen 23000,00 Türk Lirası SEZGİ YETİM tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 373*****68 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, SEZGİ YETİM Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ERTUĞRUL BUBER) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 428*****76 Kimlik No'lu, İZMİR / BALÇOVA adresinde ikamet eden, ERTUĞRUL BUBER Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (SEZGİ YETİM) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutan eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ERTUĞRUL BUBER	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
2	AHMET CİZRELİOĞULLARI	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
3	ÜLKÜM ZAFER DÖKÜMCÜ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
4	SEZGİ YETİM	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(18783191)

T. C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 11824

Mersis No: 0463000386500016

Ticaret Sicil/Dosya No: 7030

Ticaret Unvanı:

HİHAL PETROL VE YALÇINKAYA NAKLİYAT PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 4.Kısım Sakarya Cad.No:10 Gebze/Kocaeli
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

(Devamı 1592.Sayfada)

(Baştarafı 1591.Sayfada)

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler
Tescile Delil Olan Belgeler:Gebze 15. Noterliği Nin 7.12.2023 Tarih 26032 Sayı İle Tasdikli, 7.12.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER
Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	VDD BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	ŞİŞLİ / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye Cumhuriyeti	VDD BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	ŞİŞLİ / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18783201)

T.C. ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 12746
Mersis No: 076010324050001
Ticaret Sicil/Dosya No: 89928

Ticaret Unvanı:
SEMİR ELEKTRİK ELEKTRONİK HIRDAVAT İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Sakarya Mah. 55002 Sk. No: 25a Seyhan / Adana
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer
Tescile Delil Olan Belgeler:Adana 14. Noterliği Nin 7.12.2023 Tarih 27105 Sayı İle Tasdikli, (Hisse Devir, Yetki İptal Ve Temsil)
7.12.2023 Tarihli 2023/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ
Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından 186*****10 Kimlik Numaralı GAMZE DAĞBAKAN 500.000,00 TL sermaye karşılığı 500 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 105*****44 Kimlik Numaralı ONUR TAZE'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, HATAY / İSKENDERUN adresinde ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 105*****44 Kimlik Numaralı ONUR TAZE 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:ONUR TAZE : Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER / YETKİLİLER
MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 105*****44 Kimlik No'lu, HATAY / İSKENDERUN adresinde ikamet eden, ONUR TAZE; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Mütferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 186*****10 Kimlik No'lu ADANA / SEYHAN adresinde ikamet eden GAMZE DAĞBAKAN'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(18783211)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 262387
Mersis No: 2994817558800017
Ticaret Sicil/Dosya No: 566536-0

Ticaret Unvanı:
KARDEŞLER OTO BOYA VE KAROSER ATÖLYESİ SERVİS TAŞIMACILIĞI ADEM YILMAZ

Adres : Orhanlı Mah.Karadeniz Cad.No:7 Blk.1 D:1 Turgut Reis San.Sit. Tuzla İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Terkin
Tescile Delil Olan Belgeler:5.12.2023 Tarihli Dilekçe

TERKİN

Yukarıda bilgileri verilen tacirin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18783181)

T.C. DİYARBAKIR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 8424
Mersis No: 0832041845500012
Ticaret Sicil/Dosya No: 24888

Ticaret Unvanı:
TAYFUR İNŞAAT NAKLİYE HAFRİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Talaytepe Mahallesi Mastfiroş Cad. Tokı Apt. No: 38 D/22 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Sermaye Artırımı
Tescile Delil Olan Belgeler:7.12.2023 Tarihli 2023/001 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ
SERMAYE ARTIRIMI

Madde 6- Şirketin sermayesi, beheri 150000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1500000,00 Türk Lirası değerindedir.Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:
RAMAZAN TAYFUR : Beheri 150000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 1500000,00 Türk Lirası, Tarafından karşılanmıştır. Önceki sermayeyi teşkil eden 100.000,00 TL tamamen ödenmiştir.

Bu defa arttırılan 14.900.000,00 Türk Lirası Nakdi sermayenin şirketimizin geçmiş yıl karları 2018 yılı safi dağıtılmamış karı 9.619, 30 TL, 2019 yılı safi dağıtılmamış karı 2.599, 52 TL, 2020 yılı safi dağıtılmamış karı 2.254, 22 TL. 2021 yılı safi dağıtılmamış karı 13.905, 68 TL. 2022 yılı safi dağıtılmamış karı 122.580, 75 TL Toplam 150.959, 47 TL karşılanmış olup bu kar Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 21/359 sicil numarası ile kayıtlı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Elveda Can tarafından 07/12/2023 tarih 2023/003 sayılı rapor ile tespit edilmiştir. Geriye Kalan 14.749.040, 53 TL nin şirket tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir. Sermaye taahhüt borçları genel kurulunun alacağı karar ve tüm ortakların yazılı olurları alınmak sureti ile belirtilen tarihte önce istenebilir. Bu husustaki ilanlar şirket sözleşmesinin ilan maddesi uyarınca yapılır.

(18783172)

T.C. KIRIKHAN TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 492
Mersis No: 0047080547800014
Ticaret Sicil/Dosya No: 3575

Ticaret Unvanı:
AL SAFA TEKSTİL OTOMOTİV GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Cumhuriyet Mah. 338 Sk. Mehmet Taze Sitesi No: 5a Kırıkhan / Hatay
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer, Adres
Tescile Delil Olan Belgeler:Kırıkhan 2. Noterliği Nin 7.12.2023 Tarih 16418 Sayı İle Tasdikli, 25.10.2023 Tarihli 9 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ Pay Değişikliği
Şirket Ortaklarından 729*****26 Kimlik Numaralı AHMAD ALHAMDO 46.000,00 TL sermaye karşılığı 230 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 990*****78 Kimlik Numaralı ADNAN ELHAMDO'e devretmiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: ADNAN ELHAMDO : Beheri 200,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası,
İBRAHİM ALHAMDO : Beheri 200,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası

MÜDÜRLER / YETKİLİLER GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK
Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 729*****26 Kimlik No'lu HATAY / KIRIKHAN adresinde ikamet eden AHMAD ALHAMDO'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

ADRES
Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi HATAY ili KIRIKHAN ilçesidir. Adresi CUMHURİYET MAH. 338 SK. MEHMET TAZE SİTESİ NO: 5A KIRIKHAN / HATAY 'dir.

(18782563)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 76226
Mersis No: 0885031132700019
Ticaret Sicil/Dosya No: 184672

Ticaret Unvanı:
TASFIYE HALİNDE EFE 2005 SEBZE VE MEYVE NAKLİYE İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Gazi Mahallesi Hal Küme Evleri No:141 Yenimahalle/Ankara
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.12.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Terkin
Tescile Delil Olan Belgeler:Yenimahalle 5 Nt Nin 7.12.2023 Tarih 21440 Sayı İle Tasdikli, 23.11.2023 Tarihli 2023/001 Sayılı Genel Kurul Kararı

TERKİN
Yukarıda bilgileri verilen şirketin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.
Terkin Sebebi: Genel Kurul Kararı

(18783162)